

八、报价一览表及报价文件

附件 8-1 报价表

报价一览表

项目名称	凤凰县落潮井镇人民政府凤凰县八八唐桥农产品加工设施建设采购项目	政府采购编号	凤财采计-2025-000022
		委托代理编号	XXHW-2024-HW-18
总报价	大写：伍拾壹万捌仟元人民币整 小写：518000.00元人民币整		
备注	无		

备注：

- (1) 报价一览表的项目总报价应与分项报价表总报价一致。
- (2) 如果单价与总价不符时，以单价为准，并修正总价。
- (3) 应按照第二章“询价须知正文”第 15 款的要求报价。

供应商名称（盖单位章）：湖南锐志包装机械有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或印章）：\_

日期：2025 年 6 月 9 日

附件 8-2 分项报价表

分项报价表

项目名称：凤凰县落潮井镇人民政府凤凰县八八八唐桥农产品加工设施建设采购

项目 委托代理编号：XXHW-2024-HW-18 金额单位：元

序号	货物名称	规格型号	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	给袋式真空包装机	HR8-240E-10ZK型	锐志、湖南	1/套	358000.00	358000.00	
2	腌制桶	5000升	盛初、安徽	50/个	1900.00	95000.00	
3	腌制桶	2000升	盛初、安徽	20/个	1700.00	34000.00	
4	腌制桶	1500升	盛初、安徽	20/个	1550.00	31000.00	
总报价（大写）			人民币伍拾壹万捌仟元整				

说明：（1）本表应对应“报价表”按要求填写，供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位章）：湖南锐志包装机械有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或印章）：\_

日期：2025 年 6 月 9 日